



INTROTEXT:

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt:

Lolli "Just Married", klein, Artikel-Nr.111727

ZUTATEN

Zucker, Glukosesirup (**Weizenbasis**), Säuerungsmittel Zitronensäure E330, Säuerungsmittel Weinsäure E334, Aromastoffe, Farbstoffe: Farbstoff Curcumin E100, Farbstoff Riboflavin E101, Farbstoff E163 Anthocyane, Farbstoff kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline E141, Farbstoff Pflanzenkohle E153, Farbstoff Carotin E160a

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält Glukosesirup (Weizenbasis)

Enthält Farbstoff Curcumin E100, Farbstoff Riboflavin E101, Farbstoff E163 Anthocyane, Farbstoff kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline E141, Farbstoff Pflanzenkohle E153, Farbstoff Carotin E160a

NETTOFÜLLMENGE:

10g

HALTBARKEITSHINWEIS: Mindestens haltbar bis 6 Monate nach Erhalt der Ware

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Kühl und trocken lagern.

HERSTELLER: Amore Sweets GmbH, Geierstraße 11, 22305 Hamburg, Germany